UỶ BAN  NHÂN DÂN

   XÃ TÂY THÀNH

                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :    /QĐ-UBND                             Tây  Thành, ngày    tháng       năm

                                              QUYẾT ĐỊNH

                                  Về việc thành lập ban chỉ đạo

xây dựng mô hình “ Vườn chuẩn nông thôn mới” năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ kế hoạch số: 410/KH-UBND ngày 27/6/2018 của UBND tỉnh Nghệ

Am về việc ban hành Kế hoạch thực hiện xây dựng Vườn chuẩn nông thôn mới

trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2022 – 2025 và hướng dẫn số 2533/SNN-

VPĐP ngày 8/10/2018 của sở nông nghiệp & PTNT về hướng dẫn quy trình tổ

chức thực hiện vườn chuẩn nông thôn mới tỉnh Nghệ An giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số: 1406/KH-UBND ngày 30/11/2018 của UBND huyện

Yên Thành về việc thực hiện xây dựng Vườn chuẩn nông thôn mới trên địa bàn

huyện Yên Thành giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 1563/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành bộ tiêu chí xây dựng vườn chuẩn nông thôn mới áp

dụng trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2022-2025;

 Theo đề nghị của Công chức nông nghiệp xã, sau khi thống nhất với các

ban, ngành liên quan.
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo xây dựng mô hình Vườn chuẩn nông thôn

mới năm 2023 gồm các ông(bà) có tên sau đây:

1. Ông: Thái Văn Cẩm  PCT UBND xã  Trưởng ban;

2. Ông: Thái Văn Hải  CT hội nông dân  Phó ban;

3. Bà: Nguyễn Thị Thu Hải CC Nông nghiệp   Phó Ban;

4. Bà: Lê Thị Huệ   Chủ tịch MTTQ xã  Ban viên;

5. Ông: Trần Hữu Du  Chủ tịch HCCB  Ban viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Hiền  Chủ tịch HLHPN  Ban viên;

7. Bà: Hoàng Thị Thủy Tiên Bí thư đoàn TN  Ban viên;

8. Ông: Đặng Văn Tuyến  CC Kế toán-NS  Ban viên;

9. Bà: Nguyễn Thị Hòa  CC Địa Chính –XD Ban viên;

 Điều 2. Ban chỉ đạo chỉ đạo thực hiện xây dựng mô hình Vườn chuẩn nông

thôn mới năm 2023 có nhiệm vụ: Tổ chức tuyên truyền phổ biến các chủ trương,

cơ chế chính sách xây dựng vườn chuẩn nông thôn mới đến tận cơ sở xóm.

- Chỉ đạo các xóm, các hộ dân tham gia xây dựng mô hình Vườn chuẩn

nông thôn mới thực hiện tốt công tác chỉnh trang vườn hộ, cải tạo cảnh quan môi

trường

nông thôn và các quy trình và kỷ thuật theo hướng dẫn của cấp trên.

 - Kiểm tra, nghiệm thu và lập thủ tục thanh toán kinh phí hỗ trợ theo quy

định của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Văn phòng HĐND - UBND và các ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

        Nơi nhận:
       - Như điều 1;

        - Lưu: VT.

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:54:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:48:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!